Comarca  de  Fernandópolis  -  SP,  cadastro  imobiliário  nº
004852-50,  localizado  nesse  município  de  Ouroeste,
confrontando  com  a  Rodovia  Estadual  Percy  Waldir
Semeghini e a Estrada Municipal OUR-040, com uma área
de  12.866,37  metros  quadrados,  sem  edificação,  avaliado
em R$ 475.500,00(quatrocentos e setenta e cinco mil  e
quinhentos reais ) com a seguinte descrição:

“Tem início no marco 01 na Estrada Municipal OUR-040
194,54m  distante  da  divisa  do  imóvel  14.395,  segue
confrontando com a Estrada Municipal OUR-040 por 42,38
ate  o  marco  02,  deflete  a  direita  em  angulo  de  58,00º  e

[...]

Art.  3°  -  As  despesas  com  os  registros  públicos
poderão ser custeadas pelo Município de Ouroeste/SP, por
meio  de  recursos  do  orçamento  vigente  e  dotações
orçamentárias próprias.

Art.4º.  O  preço  mínimo  para  a  alienação  será  R$
475.500,00(quatrocentos  e  setenta  e  cinco  mil  e
quinhentos  reais),  conforme  avaliação  realizada  pela
municipalidade

.
Parágrafo  Único.  Fica  autorizado  o  Poder  Executivo

Municipal a proceder à alienação do bem pelo maior lance,
igual ou superior ao valor da avaliação.

Art.  4°  -  Esta  lei  entra  em vigor  na  data  de  sua

[...]

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Ouroeste, em
sessão realizada no dia 16 de dezembro de 2024, aprovou
e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Suplementar no orçamento vigente, no valor
de R$ 82.000,00(oitenta e dois mil  reais) consignado na
seguinte dotação orçamentaria:

02.00 - Poder Executivo
02.18.00 – Coordenação Atividades Econômicas
FUNÇÃO:  22  –  Indústria  -  SUBFUNÇÃO:  661  –

Promoção Industrial
PROGRAMA:Desenvolvimento  Econômico  -

CÓDIGO  DO  PROGRAMA:

[...]

FAZ SABER, que a Camara Municipal de Ouroeste, em
sessão realizada no dia 16 de dezembro de 2024, aprovou
e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
59.236,48(cinquenta e nove mil  duzentos e trinta e seis
reais e quarenta e oito centavos), consignado nas seguintes
dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.17.00 – Urbanismo e Habitações Urbanas
FUNÇÃO: 15 – Urbanismo - SUBFUNÇÃO: 451 –

Infra Estrutura Urbana
PROGRAMA:  Investimento  e  Infra  Estrutura

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº
1.839/2024;

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir Crédito Suplementar no orçamento vigente, no valor
de R$ 82.000,00(oitenta e dois mil  reais) consignado na
seguinte dotação orçamentaria:

02.00 - Poder Executivo
02.18.00 – Coordenação Atividades Econômicas
FUNÇÃO:  22  –  Indústria  -  SUBFUNÇÃO:  661  –

Promoção Industrial
PROGRAMA:Desenvolvimento  Econômico  -

CÓDIGO  DO  PROGRAMA:

[...]

Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais  e  em  conformidade  com  a  Lei  Municipal  nº
1.843/2024;

D E C R E T A:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir Crédito Especial no orçamento vigente, no valor de R$
59.236,48(cinquenta e nove mil  duzentos e trinta e seis
reais e quarenta e oito centavos), consignado nas seguintes
dotações:-

02.00 - Poder Executivo
02.17.00 – Urbanismo e Habitações Urbanas
FUNÇÃO: 15 – Urbanismo - SUBFUNÇÃO: 451 –

Infra Estrutura Urbana
PROGRAMA:  Investimento  e  Infra  Estrutura